
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa sieci strukturalnej LAN na II piętrze 
Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Jazdów 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: u-jazdowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5ad7d6ed-ca93-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00253135

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080381/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253135 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa sieci strukturalnej LAN na II piętrze 
Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci strukturalnej LAN na II piętrze Zamku
Ujazdowskiego. Prace będą wykonywane na podstawie projektu wykonawczego – załącznik nr 2
do SWZ. 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania prac zgodnie z harmonogramem rzeczowo
finansowym, który zostanie ustalony z Zamawiającym przed podpisaniem umowy.

Zakres prac obejmuje:
1) roboty kablowe
2) montaż punktów logistycznych
3) wyposażenie istniejącej szafy dystrybucyjnej GPD 2 piętro
4) montaż szaf dystrybucyjnych PPD21 i PPD22 – 2 piętro
5) prace uzupełniające

Czynności niezbędne do realizacji zamówienia:
1) Roboty kablowe:
- mechaniczne przebijanie otworów w ścianach i stropach
- montaż konstrukcji wsporczych i korytek
- montaż listew elektroinstalacyjnych
- układanie przewodów miedzianych
- układanie światłowodów
2) montaż punktów logicznych
3) przygotowanie podłoża i montaż gniazd
4) montaż modułu ekranowanego
5) montaż i wyposażenie szaf dystrybucyjnych
6) prace pomiarowe rezystencji i pomiary torów transmisyjnych
7) krosowanie kabli
8) pomiary i sprawdzanie kabli światłowodowych

3.9.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253135 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



do 2021-09-14

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ELSTER PPHU Andrzej Przekopiak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1250621382

4.3.3.) Ulica: ul. Krzywa 2

4.3.4.) Miejscowość: Zielonka

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-220

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 447988,02 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00159417/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na globalną sytuację zaburzenia dostaw i powstałe z tego powodu 4-miesięczne
wydłużenie terminów produkcji urządzeń HPE:JL357A Aruba 2540 48G PoE+4SFP+Switch
zaistniała konieczność zmiany ww. urządzeń na:
a) model JL676A Aruba 6100 48G 4SFP+ Swch - 6 szt.
b) model JG937A HPE 5130 48G PoE+ 4SFP+ EI Swch - 1 szt.

Zaproponowane urządzenia są równoważne i w pełni kompatybilne z dotychczasowymi
posiadanymi urządzeniami aktywnymi i jednocześnie spełniają parametry określone w SWZ.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Określone w ofercie Wykonawcy switche HPE Aruba 2540 48G PoE+ 4SFP+” zastępuje się
następującymi urządzeniami: 
- model JL676A Aruba 6100 48G 4SFP+ Swch - 6 szt.
- model JG937A HPE 5130 48G PoE+ 4SFP+ EI Swch - 1 szt.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253135 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W trakcie realizacji umowy ujawniła się konieczność wykonania szeregu prac dodatkowych
niezbędnych do uruchomienia i prawidłowego działania sieci strukturalnej LAN. Zasadne jest
powierzenie ich dotychczasowemu wykonawcy, gdyż wyłonienie nowego wykonawcy wiązałoby
się z koniecznością wykonania nowego projektu oraz zapewnienia osobnego nadzoru
wykonawczego, co niosłoby za sobą dodatkowe koszty w wysokości ok. 17000 zł, a także
przesunęłoby termin odbioru końcowego sieci strukturalnej LAN o kolejne 2 miesiące.
Ze względu na lokalizację prac dodatkowych nie jest możliwe wpuszczenie dwóch ekip
budowlanych na obiekt.
Bez wykonania robót dodatkowych nie jest możliwe należyte wykonanie zamówienia
podstawowego określonego w dokumentacji projektowej.
Dodatkowo, obecny wykonawca jest w stanie zrealizować roboty dodatkowe w terminie 14 dni
licząc od dnia ich zlecenie.
Koszt prac dodatkowych, zgodnie z kosztorysem przedstawionym przez wykonawcę nie
przekracza 50% wartości pierwotnej umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Za wykonanie robót dodatkowych określonych w kosztorysie robót dodatkowych Wykonawcy tj.:
a. Wykonanie przejść ppoż do serwerowni
b. Instalacja systemu listwowego KPP w GPD pom. 212 i PPD21 pom. 211
c. Przebudowa trasy kablowej w pomieszczeniu serwerowni GPD pom. 212
d. Zmiana aranżacji dotyczącej ustawienia szaf teleinformatycznych w serwerowni pom. 212
e. Wykonanie cokołu pod szafę GPD w serwerowni pom. 212
f. Wykonanie dodatkowych elementów konstrukcyjnych stelaży do szaf PPD
g. Wykonanie przebić z pokoi na antresoli
h. Roboty towarzyszące
- Zabezpieczanie zabytkowych eksponatów, książek, stert plakatów.
- Prace malarskie w serwerowni i pomieszczeniu PPD21
- naprawa ścian (trasy pionowe kabli).
- Naprawy ścian po przewiertach.
i. Uziemienia szaf i stelaży
j. Wykonanie instalacji zasilania szaf dystrybucyjnych w pomieszczeniach węzłowych
k. Zasilanie GPD
l. Zasilanie PPD21
Strony ustalają wynagrodzenie w wysokości 43.789,73 brutto , w tym: 35 601,41 zł netto +
23%VAT.

5.4.6.) Wartość zmiany: 43789,73

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 491771,98 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253135 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253135 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa sieci strukturalnej LAN na II piętrze  Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Jazdów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: u-jazdowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5ad7d6ed-ca93-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00253135
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080381/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ELSTER PPHU Andrzej Przekopiak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1250621382
	4.3.3.) Ulica: ul. Krzywa 2
	4.3.4.) Miejscowość: Zielonka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-220
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 447988,02 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00159417/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 43789,73
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 491771,98 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



